MALLEI causa oblatio facta per Pedrinum Mutium. 1519 Oct 14.

MALLEI aedificii investitura. 1520 Dec 27.

MALLEI ferri et molendinorum aedificia aptentur. 1592 Apr 29.

MALLEI ferri supellectilia necessaria provideantur. 1592 Aug 29.

MALLEI ferri in aedificio aptetur aliud aedificium trafilandi ferrum.
1593 Feb 9.

MALLEI rami domus fabricetur acceptata oblatione Malearii. 1608 Mai
24.

MALLEI Raminis conductoris pro negotio. 1635 Feb 13.

MALLEI ferri super negotio comm.io defensoribus et deputatis ad lites.
1643 Aug 22.

MALLEI iura tueantur contra Datiarios. 1770 Jan 22.

MALLEI portae ut reficiantur super scriptura D. Jo. Pozzi com.io. 1772
Aug 14.

MANDATA expensarum scribantur et subscribantur diverso caractere. 1752
Aug 19.

MANDATA cittatoria fascentur ut alia mandata et cum sol. 3. 1785 Aug
22.

MANTELLI non possint teneri et hoc procurent Judices Stratarum. 1557
Dec 26.

MARCHETTIS Fratribus in domo locata an demoliri debeat quaedam statio
Commissio. 1768 Feb 29.

MARCHIONIS Martinenghi pro causa illi qui electi fuerunt oratores eant
Venetiis uti deputati salvis etc. 1729 Mar 5.

MARELLA subsidiorum trahatur. 1642 Nov 8.

MARELLA trahatur per Cancellarios finitis terminis impositis sub poena
periurii. 1653 Dec 28.

MARELLA trahatur in libro depositariae illico lapso tempore pars
reiecta. 1700 Mai 4.

MARIAE (S.tae) Maioris in pariete fenestra non concedatur Rev.mo
Episcopo. 1521 Feb 6.

MARIAE (S.tae) Maioris Ecclesia ne visitetur ab Episcopo provisio.
1594 Dec 11.

MARIAE (S.tae) Maioris pro visitatione facta ab Episcopo commissio
Dep.tis ad Lites. 1612 Nov 13.

MARIAE (S.tae) pro visitatione Baptisterii supplicetur Rectores ut
agant cum Episcopo. 1612 Nov 17.

MARIAE (S.tae) in Ecclesia ut jurisdictio Civitatis et iura tueantur
et conserventur. 1649 Feb 25.

MARTINI (S.ti) pauperum locum Somaschis ingressis duo dep.ti videant
et referant. 1698 Dec 19.

MASSARIUS non possit facere aliquas expensas nisi praesente uno
Antiano. 1464 Dec 14.

MASSARIUS Cois cum deliberatione Antianorum possit facere quascumque
expensas non excedentes librarum 25 nec istud laborerium ponatur ad
incantum. 1465 Jan 28.

MASSARIUS Communis non possit facere expensas ultra libras 10 absque
praesentia duorum antianorum. 1474 Aug 5.

MASSARIUS et alii facientes expensas nomine Comm.tis teneantur illas praesentare etc. 1477 Mai 18.

MASSARIUS Cois non possit sub praetextu regaliae aliquid retinere de bonis Cois sed omnes laboreriorum reliquas reponat in loco Cois ad hoc sub poena. 1478 Feb 27.

MASSARIUS Montis duret per bienium. 1568 Jan 20.

MASSARIUS Cois non teneatur de coetero poni facere furcas nec solararia sed elig.r alius. 1583 Dec 13.

MASSARIUS Cois annotet omnes expensas super libro affirm.o per Cancellarios et supra eo describantur mobilia et res quae eidem consignantur, et eum praesentet in Cancellaria finito officio, nec possit in proprium usum convertere fragmenta lignea nec ferrea, sed reponantur in loco Munitionis. 1586 Dec 22.

MASSARIUS Montis Pietatis det usque ad libras 25 pro pignore alias vide Montis Pietatis Massarius. 1590 Mai 27.

MASSARIUS Communitatis singula haebdomada det nottam cum pollitia expensarum factarum in Bina. 1594 Feb 24.

MASSARIUS Cois in solutione expensarum a libris decem supra habeat etc. 1602 Jun 22.

MASSARIUS Cois pro hac vice possit confirmari renovando fideiussionem. 1608 Jan 6.

MASSARIUS Cois Galisius habilitetur non obstante contumacia. 1612 Dec 30.

MASSARIUS Communis possit expendere usque ad libras 25. 1617 Nov 4.

MASSARIUS Communis habilitatus Galizius. 1620 Dec 30.

MASSARIUS Communitatis habilitatus ad concurrentum. 1628 Dec 20.

MASSARIUS Albarus habilitatus ad concursum. 1632 Jan 6.

MASSARIUS Montis habeat contumaciam non capta. 1638 Dec 28.

MASSARIUS Cois non possit facere expensas absque deputatis. 1640 Apr 12.

MASSARIUS confirmetur omni anno praevia relatione Deputatorum. 1640 Apr 12.

MASSARIUS teneatur facere subscribere pollitias quarum copia remaneat penes deputatos. 1640 Apr 12.

MASSARIUS Cois habeat contumaciam annorum trium iuxta partem diei triginta Decembris 1606. 1643 Mai 7.

MASSARIUS Merellus habilitatus ad concursum. 1643 Mai 20.

MASSARIUS Merellus confirmetur. 1647 Dec 22.

MASSARIUS Cois Passera privatus pro intacco. 1652 Feb 3.

MASSARIUS Communis confirmatus. 1679 Aug 27.

MASSARIUS Civitatis Christophorus Tertius confirmatus per trienium. 1687 Dec 23.

MASSARIUS Christophorus Tertius dispensatus a contumacia. 1690 Dec 21.

MASSARIUS Civitatis Christophorus Tertius confirmetur. 1696 Dec 22.

MASSARIUS Civitatis Christophorus Tertius confirmetur per trienium.
 1699 Dec 21.

MASSARIUS Civitatis Xforus Tertius confirmatus per trienium. 1702 Dec
 21.

MASSARIUS Civitatis Xforus Tertius confirmatus per trienium. 1705 Dec
 19.

MASSARIUS Civitatis Xforus Tertius confirmatus per trienium. 1712 Jan
 15.

MASSARIUS Civitatis Xforus Tertius confirmatus per trienium. 1714 Dec
 20.

MASSARIUS Civitatis electus Carolus Milani. 1717 Mar 26.

MASSARIUS Civitatis Carolus Milani confirmatus per trienium. 1718 Dec
 20.

MASSARIUS Civitatis Milani confirmatus per trienium. 1721 Dec 20.

MASSARIUS Civitatis Milani confirmatus per trienium. 1723 Dec 21.

MASSARIUS Civitatis Carolus Milani confirmatus per trienium. 1728 Aug
 19.

MASSARIUS Civitatis Carolus Milani confirmatus per trienium. 1731 Sep
 6.

MASSARIUS Civ.tis Carolus Milani confirmatus per trienium. 1735 Jan 5.

MASSARIUS Communis Benedictus Cottina electus. 1739 Dec 29.

MASSARIUS Communis Ben.s Cottina confirmatus. 1743 Jan 16.

MASSARIUS Ben.s Cottina conf.s. 1749 Dec 20.

MASSARIUS electus D. Dominicus Botanus. 1757 Aug 17.

Massarius Civ.is Jo Bap.ta Botanus electus. 1766 Aug 18.

MASSARII rationes calculentur in quaque bina. 1464 Dec 14.

MASSARII notulae examinentur per duos dep.tos eligendos circa
 expensas. 1491 Dec 31.

MASSARI impensae adnotentur super libro fol. 300 quem permaneat in
 Cancellaria antequam aliqua politia subscribi. 1504 Mar 8.

MASSARII Cois salarium augetur. 1563 Apr 19.

MASSARII Cois onus acceptatur per Syndicum Militiae. 1578 Apr 2.

MASSARII Communitatis salarium auctum. 1592 Apr 29.

MASSARII Cois electio facta per Antianos confirmatur. 1595 Aug 31.

MASSARII Marchesii commissione pro operibus factis non solutae sed per
 eum detentae mercedes solvantur. 1593 Sep 25.

MASSARII dep.ti duo eligantur singula bina qui videant expensas. 1594
 Feb 24.

MASSARII contumacia quinquenalis reducatur ad trienium. 1606 Dec 30.

MASSARII Deputati ad expensas teneantur describi facere Mobilia
 Ecclesiae Pallatii Praetoris et alia consignata Gubernatori domus
 Praetoris in libro qui revideatur in principio et fine regiminis.
 1609 Apr 30.

MASSARII Cois salarium auctum usque ad libras 250. 1610 Jan 20.
MASSARII Montis Pignorum salarium auctum ad lib. 400. 1616 Dec 19.
MASSARII Cois salarium auctum usque ad libras 360. 1622 Mar 12.
MASSARII Montis contra bona fiant executiones pro intacco. 1624 Mar 9.
MASSARII Communis pro computis administrationis deputati. 1634 Feb 18.
MASSARII Cois circa administrationem et pecunias staleae aquarum
detentas. 1634 Jul 22.
MASSARI Albari supplicatio et deputati. 1635 Jan 23.
MASSARII deputati tres eligantur per trienium cum contumacia
quinquenniali qui subscribant pollitias. 1640 Apr 12.
MASSARII salarium auctum. 1640 Apr 14.
MASSARII Communitatis Albari relatio deputatorum. 1643 Mai 7.
MASSARII Montis Milesius et Gromus privati. 1671 Dec 19.
MASSARII Sacri Montis Pignorum (vide Hier.mus de Vegis pro intacco
relatio et pars. 1686 Jan 18.
MASSARII Sacri Montis Pignorum ut prorogetur scribatur Ec.ti Nuncio.
1686 Dec 14.
MASSARII Montis Pignorum executorum commilitonum communis et stratarum
ars quod non sit mecanica Declaratio. 1636 Dec 14.
MASSARII Communis Xfori Tertii relatio super processu formato et pars
pro confirmatione per trienium non capta attenta parte 22 Dec 1686.
1689 Dec 21.
MASSARII Xfori Tertii confirmatio per trienium. 1693 Dec 19.
MASSARII Caroli Milani defuncti vices provisionaliter gerat eius
filius et stridetur electio. 1739 Oct 31.
MASSARII Communis ordines novi. 1782 Mar 20.
MASSARII Communis in argumento circa novos ordines conditos partes duo
novae commitionis propositae una capta et alia reiecta cum
disputationibus in aringa, et alia parte c.a emitionem suffragiorum.
1782 Mai 15.
MASSARIO Civ.tis consignentur mobilia Curiae per inventarium et de eis
detur debitum eidem. 1578 Apr 2.
MASSARIO Comm.tis aegroto et impedito expensae occurrentes fiant per
unum ex dep.tis ad expensas Massarii. 1602 Jun 1.
MASSARIO Cois Galizio assignetur locus pro repon.dis scripturis et
aliis. 1615 Jan 21.
MASSARIO Montis proroga pignorandi. 1617 Nov 17.
MASSARIO Montis Pignorum prorogatur terminus ad incantandum. 1624 Jan
23.
MASSARIO Cois fiat indumentum nigri coloris pro hac vice. 1624 Feb 5.
MASSARIO Montis addantur nonnulla capitula. 1624 Feb 22.
MASSARIO Montis terminus solidandi computa. 1627 Jan 30.

MASSARIO Montis fiat renuntia in processu contra eum formato. 1630 Dec 6.

MASSARIO Albaro debitori bonificentur salaria cum inservierit licet privatus. 1638 Jun 16.

MASSARIO non fiat mandatum et commissio deputatis pro mobilibus deficientibus in domo Vicarii. 1658 Nov 15.

MASSARIO Cottinae coadiutor detur D. G. Botanus. 1755 Apr 21.

MASSAROLUS eligatur Jo. Maria Calionus sine concurentia pro hac vice, non capta. 1535 Feb 15.

MASSAROLUS alius elig. r loco Marchesii debitoris et male gerentis officium. 1593 Jul 10.

MASSAROLI quod eligantur duo non capta. 1518 Feb 17.

MASSAROLI debitoris detenti sententia appellata per Coitatem pars confirmata quod prosequatur appellatio. 1532 Dec 18.

MASSAROLI Jo. Antonii de Bullis computa fiant per dep.tos et revideantur errores. 1532 Dec 25.

MASSAROLI capitula. 1659 Apr 26.

MASSAROLO dispensato a contumacia stridetur concursus. 1717 Mar 20.

MASSAROLO Milano bonificentur librae centum quolibet anno durante massarolo. 1720 Sep 4.

MEDICUS non possit habere societaten cum aromatorio de rebus arom. vel medicin. 1477 Jul 9.

MEDICUS aliquis non possit mederi phisice nisi sit de Collegio. 1477 Sep 7.

MEDICI ne abalottentur Consiliarii eligatur orator. 1615 Mar 8.

MEDICI Chirurgiae non possint exercere nisi licentiati. 1651 Nov 8.

MEDICI collegiati ut renoventur pars, et electio novem medicorum de Collegio cum conditione etc. 1738 Feb 23.

MEDICORUM et chirurgorum capitula approbata. 1573 Dec 22.

MEDICORUM collegium ut renovetur relatio et pars. 1787 Dec 17.

MEDICORUM collegiandorum c.a documenta commissio defensoribus. 1783 Jan 15.

MEDICORUM Collegio conceditur se reducendi in Aula Conciliorum per annos tres. 1789 Aug 13.

MEDICORUM c.a Collegium pars favore Collegii Salutis. 1791 Aug 18.

MEDICIS pro equitationibus Malef.rum salarium taxxatum. 1491 Jul 19.

MEDICIS Phisicis visitantibus balnea dentur scuta 12 (vide alia Balnea visitantibus). 1599 Jan 15.

MELIORAMENTA Aedificiorum per annos ponantur in debitum Conductorum. 1646 Apr 14.

MOENIA ut reparentur ob dubitationem Hispanorum libertas datur decem deputatis. 1538 Jul 10.

MOENIA frangentibus talea. 1548 Mar 12.

MOENIA vetera prope viridarium Donaselli aptentur. 1586 Feb 1.

MOENIA Cois prope viridiarium Martini de Bolis diruta ut restaurentur.
1586 Jun 26.

MOENIA vetera Deputati visitent bis in anno pro damnis. 1607 Dec 16.

MOENIA Vetera ut aptentur ad instantiam M. D. Marci. Antonii Zucchi et
L.C. deputati referant. 1756 Apr 30.

MOENIUM Bergomi per fossam nemo possit nec permittatur aquam
ducere. 1473 Aug 20.

MOENIUM reparationi expendantur pecuniae condemnationum criminalium.
1536 Jun 30.

MOENIUM Urbis provisores duo eligantur de mense decembris omni anno.
1558 Dec 22.

MOENIUM veterum pro custodia ordines. 1616 Nov 6.

MOENIUM veterum pro reparatione facultas Binae expendendi. 1617 Nov
16.

MOENIUM veterum pro refectioe compositio cum fratribus Benaleis. 1756
Aug 20.

MOENIUM veterum deputatorum alter confirmetur. 1763 Mai 21.

MOENIUM veterum partes ut aedificentur lapidibus, libertas Deputatis.
1484 Aug. 19.

MOENIUM veterum damna et exportatione materialium ut impediuntur
comm.io Dep.tis. 1794 Feb 19.

MOENIBUS veteribus pro occupationibus et praeiudiciis factis per
Petrum Tirabuscum eligantur deputati. 1609 Dec 13.

MOENIBUS veteribus an possit concedi R. Manino appodiandi Fornices.
1756 Mai 20.

MOENIBUS veteribus an possit appodiare casellum Joseph Bonacina
commissio. 1762 Mar 13.

MOENIBUS veteribus aedificandi supra supplicatio Co.Co. ...super quam
dep.ti videant et provideant. 1785 Mai 13.

MENSURAE possint iustificari et bullari cum lignis dummodo sint
iustae. 1479 Aug 20.

MENSURAE lignae non deferantur in mercato bladi sed ferreae sub
poena. 1489 Jul. 24.

MERCATORES ferant signum mercantiae officio mercatorum. 1518 Dec ...

MERCATORES portent pollitias cum iuram.to debitorum et creditorum.
1536 Jul 3.

MERCATORES aestimati et amplius non exercentes cassentur et non
aestimati aestimentur. 1562 Jul 23.

MERCATORES iacentes aboleantur a libris aestimi et non aestimati
aestimantur et eligantur tres deputati. 1568 Apr 6.

MERCATORES aestimati non exercentes cassentur et non aestimati
aestimantur. 1572 Feb 9.

MERCATORES non exercentes ut cassentur et non aestimati aestimentur
libertas dep.tis prorog.r. 1572 Aug 2.

MERCATORES Lanfrancus Marconus et haeredes Marci Ant.ii Coll.i non exercentes cassentur. 1572 Sep 1.

MERCATORES aestimati et non exercentes cassentur et non aestimati aestimentur. 1576 Dec 21.

MERCATORES Cluxioni uti Cives Civitatis defendantur per defensores Cois. 1580 Jan 26.

MERCATORES aestimati non exercentes cassentur et non aestimati aestimentur. 1592 Feb 12.

MERCATORES aestimati non exercentes cassentur et non aestimati aestimentur. 1595 Feb 17.

MERCATORES aestimati et non exercentes cassentur et non aestimati aestimentur. 1604 Feb 3.

MERCATORES ut possint vencilere merces med.ses non obstante etc. commissio Nuncio. 1627 Mai 22.

MERCATORUM Consules sint iudices competentes licet una tantum pars sit mer... 1457 Jan 30.

MERCATORUM statuta ut confirmentur dummodo non sint contra Civ.tis privilegia. 1457 Oct 29.

MERCATORUM consulum locus pro iure reddendo fiat super fonte magna Communitatis et item Collegii Juristarum. 1476 Jul 19.

MERCATORUM consulum officium a Civitate aquisitum transferatur super Pallatio. 1504 Mar 7.

MERCATORUM officii pro renuntia datur remuneratio renuntiantibus. 1506 Nov 6.

MERCATORUM consules ut haberent contumaciam quinquenalem, non capta. 1527 Jan 18.

MERCATORUM consulum pro discordia, in eorum electione provisio. 1546 Mai 22.

MERCATORUM promissiones ut observentur circa electionem consulum supra consulum et 7 sapientium libertas datur Antianis. 1550 Mai 30.

MERCATORUM consules habeant cuntumaciam quinquenalem. 1552 Dec 28.

MERCATORUM in causa Jurisdictionis accordium tractandi commissio 4 deputatis. 1558 Apr 15.

MERCATORUM recusantium accordium causa Jurisdictionis, ut expediatur litterae Nunciis, et Cancellario Venet. commoranti, et fuit confirmata in Maiori Concilio. 1558 Apr 30.

MERCATORUM cum Universitate causa Jurisdictionis accordium tractetur per dep.tos. 1578 Feb 3.

MERCATORUM scriptura pro tollendo datio detto Sottovento, lecta eligantur tres qui eam recte et diligenter considerent. 1578 Apr 3.

MERCATORUM scriptura circa partem pro mensuratione mercium videatur per dep.tis. 1580 Dec 3.

MERCATORUM consules, supra consules et 7 sapientes eligantur licet non sit numerus. 1582 Apr 26.

MERCATORUM aestimum augeatur et diminuatur per dep.tos electos. 1582
Dec 23.

MERCATORUM tribunal reponatur in Pallatio Magno. 1585 Jul 27.

MERCATORUM scriptura circa extimum reiicitur. 1593 Apr 30.

MERCATORUM contra Universitatem in causa aestinni commissio Dep.tis ad
Lites. 1593 Mai 8.

MERCATORUM contra Universitatem in causa aestimi eligantur duo
Advocati. 1593 Jul 3.

MERCATORUM contra Universitatem causa Jurisdictionis off.ii consulum
mercatorum. 1594 Jul 2.

MERCATORUM gravamina im aestimo tollantur. 1610 Feb 27.

MERCATORUM instantia formentur capitula per dep.tos. 1652 Aug 7.

MERCATORUM consulum contumacia redacta ad annos tres. 1665 Mai 5.

MERCATORUM consulum notarii non accipiant alias causas praeter
statutarias. 1678 Dec 24.

MERCATORUM officio confirmetur Not.us principalis. 1682 Feb 21.

MERCATORUM officii notarii non accipiant causas nisi illas solum dicto
officio spectantes. 1703 Dec 24.

MERCATORUM consulum pro salario relatio et commissio. 1708 Dec 29.

MERCATORUM consulum officio detur D. Augustinus Sangallus notarius
principalis per annum cum solitis libris 50. 1717 Feb 20.

MERCATORUM officio Not.ii coad.res ass.tes pro principali solvant
solita limit.em lib. 50. 1720 Dec 30.

MERCATORIBUS contradicentibus refect.ni aextimi fiat oblatio per
dep.tos ne impediunt. 1536 Dec 13.

MERCATORIBUS mandatum intimatum parte Praetoris quod non iudicent
causas extra interesse Mercatura defendatur per Civitatem. 1552 Jul
30.

MERCATORIBUS vendentibus pannos, serica, sarzias mangelatas, et alias
merces minori quam fas est mensura Dep.ti ad providendum. 1580 Oct
29.

MERCATORIBUS Capizzolae detur adsistentia. 1696 Jan 23.

MERCATURA non ponatur in aestimo, non capta. 1555 Nov 20.

MERCATURAE et artibus sterilibus causa pestis eligantur sex qui
provideant pauperibus. 1576 Oct 2.

MERCATURAE aestimum quomodo deputati debeant reformare pars notabilis.
1583 Mai 18.

MERCATURARUM ut partitae aestimi depennentur incognitae pars. 1685 Mai
26.

MERCATUM linarium in porticu Santi Cassiani. 1448 Mai 24.

MERCATUM casei in porticu Sancti Pancratii. 1448 Mai 24.

MERCATUM generale omnium rerum fiat Vulpini pro commoditate Vallis
Camonicae. 1477 Apr 11.

MERCATUM ut fiat in Uraco. 1505 Dec 27.

MERCATUM belluarum et bestiaminum ut confirmetur. 1592 Feb 1.

MERCATUM belluarum noviter supplicetur. 1605 Jun 9.

MERCATUM bladorum ut conservetur. 1646 Dec 28.

MERCATUM bladorum ut fiat in Platea nova commissio Deputatis. 1651 Sep 5.

MERCATUM animalium ut prorogetur exemptum. 1655 Feb 20.

MERCATUM bladorum ut fiat in Platea nova commissio. 1658 Jan 18.

MERCATUM bladorum ut fiat in Platea nova commissio dep.tis ad illud. 1658 Dec 31.

MERCATUM bladorum ut fiat in Prato S.ti Alexandri. 1676 Apr 15.

MERCATUM an fieri debeat in Verdello commissio. 1758 Mai 27.

MERCATUM animalium et bladorum ne fiat in Verdello et Urgnano. 1758 Dec 18.

MERCATUS bladorum Not.ius Ant.us Schietti confirmatus per trienium. 1726 Dec 17.

MERCATUS bladorum Jo. Ant. Schietti Not.s conf.s. 1743 Jan 16.

MERCATUS bladorum not.s conf.s Donatus Schietti. 1746 Aug 27.

MERCATUS bladorum not.s Donatus Schietti conf.s. 1749 Dec 20.

MERCATUS bladorum ut transferatur in suburbium S. Leonardi commmissio. 1769 Sep 7.

MERCATUS bladorum dep.to D. Josepho Petronio an fieri debeat quaedam recognitio commissio Judicibus Victualium. 1776 Aug 19.

MERCATUS bladorum Not.s dep.tus D. Petrus Calegari electus. 1782 Jan 17.

MERCATUS animalium fiat in Albino cum conditionibus ut in parte. 1783 Apr 30.

MERCATUS bladorum conceditur in Caprino. 1792 Apr 21.

MERCATUS piscium aptetur lapidibus parvis. 1793 Mai 29.

MERCATI veteris locus supra fontem elevetur ut fiat aliud solarium. 1505 Feb 14.

MERCATI Belluarum pro confirmatione. 1592 Feb 16.

MERCATI animalium pro exemptione Commissio Nuncio. 1619 Jun 18.

MERCATI belluarum pro confirmatione exemptionis. 1634 Jan 13.

MERCATI Belluarum nova concessio supplicetur. 1644 Jan 14.

MERCATI bladorum deputatus habeat contumaciam annorum quinque. 1661 Jan 9.

MERCATI bladorum causa commissio Dep.tis ad lites et dep.tis ad dictum mercatum contra illos de Alzano. 1664 Jan 7.

MERCATI bladorum deputatus per tres annos Aspertus. 1674 Aug 21.

MERCATO bladorum assistentis capitula. 1595 Apr 13.

MERCATO bladorum deput. capitula. 1619 Feb 14.

MERCATUI bladorum assistent duo mensuratores. 1683 Dec 23.

MERCES et bona mercatorum non aestimata aestimentur. 1551 Aug 5.
MERCES ut tarifentur iuxta scripturam mercatorum commissio Nuncio.
1589 Jan 21.
MERETRICES omnes teneantur habitare in Postribulo Cois in Vic.ia S.ti
Michaelis ab Arcu. 1447 Aug 18.
MERETRICES non possint commorari ad fontem Bucculae prope Moenia. 1504
Mai 17.
MERETRICES Civitatis reducantur ad habitandum in Postribulo in vicinia
S.ti Michaelis ab Arcu. 1505 Jan 31.
MERIDIANA instituatur super Horologio publico. 1790 Jan 9.
MERZARIORUM instantia pro datiis commissio dep.tis ad informationes
datiorum fideiussionum. 1639 Nov 19.
MICHAELIS (S.ti) de Puteo Albo pro mandato intimato operariis
laborabant in Solo Civitatis commissio dep.bus defendendi
iurisdictionem Judicum Stratarum. 1506 Feb 15.
MILITES 300 dentur Ser.mo Principi per Civitatem causa Belli. 1686 Feb
8.
MILITES ut aggregentur dono dandi Ser.mi Principi electio 5
Deputatorum. 1686 Nov 29.
MILIITES ut vestiantur summantur pecuniae ad interesse. 1702 Nov 4.
MILITES Cernicae ut concedantur nundinis iuxta solitum com.io. 1711
Jul 15.
MILITUM Hispanorum pro allod.tis expensarum relatio. 1522 Jun 26.
MILITUM causa committentium extortiones et excedentes ordines Bancae
in allod.tis prestitis per Cives in Territorio eligatur 8 cives qui
accedant ad Exc.um Generalem vel ad Ser.um Dominium. 1523 Nov 26.
MILITUM stipendiatorum extortionibus in Civitate provideatur et
eligantur 5 primarii. 1525 Dec 10.
MILITUM Alemanorum pro transitu per Territorium provisio. 1554 Mai 11.
MILITUM allod.ta ut per Ser.um Dominium construantur suppll.io. 1564
Mai 20.
MILITUM equestrium armatorum dictorum Corazzi n.o 50 oblatores
occasione belli capitula et stipendia etc. 1606 Jul 6.
MILITUM Dux nuncupatus Colonello eligatur Lucillus Barillus. 1646 Apr
28.
MILITUM 300 pro electione capitula Capitaneorum. 1686 Dec 17.
MILITUM Capitaineis Civitas det dono duc. 7 pro quoque milite. 1686
Dec 18.
MILITUM Ducibus Zoppo et Vitalba bonificentur duc.35 pro damnis. 1696
Jan 20.
MILITUM vestimenta ut supleatur sumatur pecunia ad inter.se cum
resev.ne. 1703 Apr 4.
MILITUM regimen ut fiat Dep.ti. 1744 Oct. 8.

MILITUM custodia ponatur sub Porta Palatii Praetorii et milites recipiantur in loco Off.ii Praetorii ut in parte approbata die 19 Apr. subsequentis in Maiori Cons.lio. 1781 Mar 15.

MILITIBUS equestribus quid dari debeat pro allod.tis tempore ducis Calabriae. 1483 Dec 19.

MILITIBUS equestribus 50 levis armaturae fiant provisiones per Antianos. 1520 Sep 10.

MILITIBUS peditibus ligna ne Civitas provideat commissio Dep.tis 1543 Nov 27.

MILITIBUS Alemanis transituris per Territorium allod.ta provid.r per Deputatos. 1552 Sep 9.

MILITIBUS ne Civitas teneatur tribuere oleum, ligna et foenum tres oratores. 1561 Oct 28.

MILITIBUS ut allodiamenta dentur in Suburbiis Dep.ti duo ad Provi.rem Generalem. 1615 Apr 23.

MILITIBUS venientibus ad hoc praesidium ut provideantur allodiamenta et utensilia com.io Coll. Militiae et facultas sumendi pecunias. 1794 Jun 4.

MILITIAE Collegium erigatur cum libertate. 1511 Jul 31.

MILITIAE sex deputati cum omnimoda facultate. 1512 Feb 20.

MILITIAE deputati decem eliguntur ad res bellicas. 1521 Jul 20.

MILITIAE provisos decem eligantur. 1563 Feb 12.

MILITIAE provisos sint diversarum agnationum. 1567 Apr 26.

MILITIAE Syndicus acceptat onus Massarii Communitatis. 1578 Apr 2.

MILITIAE Cancellario salarium diminuitur. 1580 Sep 3.

MILITIAE Mobilia restituantur Sindico Generali. 1591 Dec 29.

MILITIAE Mobilia consignata Sindico. 1591 Dec 29.

MILITIAE allod.torum expensae solvantur super aextimo. 1601 Mar 29.

MILITIAE Collegio libertas expendendi sub nomine mutui donec ponatur taleae super aextimum. 1601 Mar 29.

MILITIAE circa expensas pro allodiamentis. 1603 Jan 25.

MILITIAE Collegio mutuentur scuta 300. 1604 Jan 11.

MILITIAE expensae solvantur per Civitatem quae tamen exigantur a contribuentibus una cum subsidio. 1615 Dec 13.

MILITIAE deputati expediant deputationes et computa. 1606 Jan 15.

MILITIAE causa sumantur ad interesse scuta 1000. 1607 Aug 18.

MILITIAE Collegio tempus prorogetur faciendi computa. 1612 Feb 25.

MILITIAE Collegium habeat onus circa conductas pro reparatione pontium et exigendi a Camera Phiscali solitum etc . 1612 Mar 10.

MILITIAE Contributio augetur pro aumento expensarum. 1613 Mai 14.

MILITIAE Collegium accipiat scutos 2000 ad interesse. 1614 Sep 13.

MILITIAE causa pecuniae accip.dae a Coll.o discrete dividantur super aestimum contrib.um. 1614 Sep 13.

MILITIAE Coll.o libertas accipiendi pecunias ad int.se. 1620 Mai 2.

MILITIAE Coll.o dentur scuta 600 per Coll. bladorum. 1621 Jun 26.

MILITIAE Coll.o libertas accipiendi pecunias. 1623 Sep 9.

MILITIAE et Tansae portiones exigantur per depositarios. 1624 Aug 14.

MILITIAE Coll.o libertas emendi Domum Marconi. 1624 Aug 14.

MILITIAE talea duplicatur et sit lib. 16000. 1624 Dec 24.

MILITIAE Coll.o libertas accipiendi pecunias ad int.se. 1625 Apr 15.

MILITIAE Coll.o libertas disponenedi pecunias. 1628 Jun 10.

MILITIAE Coll.um sindicetur per tres syndicos. 1628 Aug 19.

MILITIAE Coll.i sindicatura et ordines approbati. 1629 Mar 6.

MILITIAE Syndicus teneatur habitare intra fortilitium. 1629 Mar 10.

MILITIAE talea triplicetur. 1629 Aug 18.

MILITIAE computa videantur per Dep.tos duos. 1634 Jun 3.

MILITIAE Syndicus confirmatur pro secundo trienio. 1636 Mar 18.

MILITIAE provisores alii duo eligantur. 1636 Aug 23.

MILITIAE Collegia sindicentur. 1642 Feb 6.

MILITIAE Syndicus eligatur cum conditione faciendi appaltu dicti officii et sit finita electio dicti officii. 1643 Dec 20.

MILITIAE Sindici relatio approbata. 1644 Aug 31.

MILITIAE expensae ut appaltentur deputati referant. 1645 Feb 25.

MILITIAE talea exigatur moneta currenti. 1645 Dec 9.

MILITIAE expensae in compartitione reducantur ad monetam Camarae. 1647 Dec 18.

MILITIAE talea exigatur ad munetam curtam, et facta fuit tariffa. 1648 Feb 17.

MILITIAE Sindico Innocentio Rotae mortuo substituatur filius donec etc. 1660 Aug 21.

MILITIAE contra Syndicum commissio defensoribus. 1668 Apr 9.

MILITIAE Sindici ordines. 1674 Apr 2.

MILITIAE Sindico assignentur 50 copertae per inventarium. 1684 Dec 18.

MILITIAE Syndicus habeat pro salario scuta tantum 60. 1688 Dec 18.

MILITIAE Sindico D. Marco Antonio Roncallo defuncto substituatur filius. 1694 Dec 14.

MILITIAE Coll.um sumat ad int.se Duc. 1000. 1701 Mai 7.

MILITIAE Sindici scriptura petentis auumentum salarii reiciatur. 1702 Jan 9.

MILITIAE Coll.ii relatio pro eius Sindico in rollo militum descripto. 1727 Mar 15.

MILITIAE Syndicus D. Laurentius Ragnolus adstringatur ad solvendum debitum lib. 1981,16 pro intacco et per decenium a quolibet officio Civitatis sit privatus. 1728 Aug 19.

MILITIAE Syndicus non eligatur miles. 1728 Aug 19.
MILITIA Allod.ta amplius locentur. 1728 Aug 19.
MILITIAE aliquae domus locentur a Mag.co Coll.o ad locanda bona. 1728
Dec 21.
MILITIAE aliquae domus assignentur pro usu dicti Coll.ii. 1729 Feb 5.
MILITIAE Syndico non succedat pater, filius, frater, socer, gener.
1739 Feb 28.
MILITIAE Syndicus electus Alexander Pasta. 1744 Sep 11.
MILITIAE syndicum exercendi loco mariti defuncti per Massarium
Civitatis usque ad terminum trienii libertas datur D.ae Mariae
Maffeis. 1765 Feb 15.
MILITIAE Syndicus Jo. Bap.ta Brevi dispensatus a contumacia dummodo
etc. 1775 Sep 7.
MILII salmae quinque centum emantur. 1477 Jun 9.
MILII despensati et despensandi per communitatem Deputati. 1506 Nov
11.
MINERARUM ut reparentur praeiud.a eligantur Dep.ti. 1740 Jun 4.
MINISTERII huius Civitatis in argumento relatio Deputatorum plura
continens, et partes. 1782 Jan 24.
MISERICORDIAE Consortio uniantur omnia Consortia Civitatis. 1449 Apr
9.
MISERICORDIAE Maioris Praesides regant bona Monasterii Sancti
Stephani. 1449 Jul 23.
MISERICORDIAE Maioris contra Canonicos electio sex Civium. 1545 Jan
12.
MISERICORDIAE iura videantur per deputatos qui referant. 1550 Mai 9.
MISERICORDIAE Maioris Praesides eligantur de caetero per Consilium
Maius non capta. 1570 Dec 17.
MISERICORDIAE Maioris ordines non alterentur capta. 1570 Dec 17.
MISERICORDIAE Maioris computa intratarum videantur per quinque
elig.dos non capta. 1570 Dec 17.
MISERICORDIAE Maiori concedantur columnae repositae in Conventu
Carmelitarum et lapides existentes in Episcopatu. 1573 Mai 13.
MISERICORDIAE Maioris consortium ne subiaceat visitationi Episcoporum
eligantur 4 primates qui accedant ad Ill.um Cardinalem S.tae
Praxedis. 1575 Oct 25.
MISERICORDIAE Maioris pro neg.o cum Cardinali S.tae Praxedis
commissiones deputatis. 1575 Oct 31.
MISERICORDIAE Consortio dentur pecuniae Montis Pietatis. 1585 Apr 3.
MISERICORDIAE Praesidibus libertas fabricandi et obturandi nichium in
Eccl.a S.tae Mariae. 1586 Aug 2.
MISERICORDIAE conceditur aqua oriens et decurrens per fossatum
Berg.se. 1601 Oct 20.

MISERICORDIAE concessio construendi casellum prope murum Episcopatus et lodiam Pallatii pro usu Ecclesiae ad beneplacitum. 1605 Sep 5.

MISERICORDIAE Maioris et Hosp.lis Praesides sindicentur per tres Sindicos, non capta. 1628 Aug 19.

MISERICORDIAE Maioris pro inquisitione ordinata ab Exc.mo Senatu. 1634 Dec 28.

MISERICORDIAE Maioris pro visitatione circa allod.tum Ill.mi Pisauri. 1655 Mar 3.

MISERICORDIAE Maioris causa contra Cremenses prosequatur a Civitate. 1644 Jun 18.

MISERICORDIAE Maioris circa praetensiones fiat compensatio. 1647 Mar 16.

MISERICORDIAE Maioris licentia pulsandi campanam ultimam pro red.ne discipulorum. 1666 Mai 8.

MISERICORDIAE Maioris iura tueantur ne bona alienentur. 1669 Jun 1.

MISERICORDIAE Maiori adsistat Nuncius. 1695 Apr 16.

MISERICORDIAE Cons.o detur assistentia pro introd.ne PP. Barnabitis. 1700 Mar 27.

MISERICORDIAE ut in Coll.o admittantur PP. Barnabitaе oratores eligantur. 1700 Sep 4.

MISERICORDIAE Maioris adsistat Nuncius. 1703 Jul 30.

MISERICORDIAE concedatur locus locatus Bolis in enphitheusim. 1711 Apr 29.

MISSA celebretur in Ecclesia S.ti Vincentii ad capellam S.ti Benedicti. 1575 Dec 13.

MISSA Spiritus Sancti cantetur singulo anno de mense Nov. ante electionem consiliorum. 1575 Dec 28.

MISSA celebretur in Eccl.ia S.ti Ant.i in foris et ad hoc teneatur Hosp.le. 1580 Jun 8.

MISSA Cl. Praetori per fratres Carmelitas celebretur de caetero cum eleem.a Z. 100. 1581 Jan 13.

MISSA in Ecclesia S.ti Bernardi extra Portam S.ti Laurentii an debeat celebrari expensis Hosp.lis commissio Praesidibus. 1594 Apr 4.

MISSA in haedibus Praetoris ut celebretur inveniatur sacerdos loco Carmelitarum. 1609 Nov 21.

MISSA celebretur in Pallatio Praet.o per fratres Servitas cum eleem.a scut. 70. 1631 Mar 22.

MISSA cantetur in Eccl.a S.tae Mariae pro gratiis agendis. 1634 Dec 18.

MISSA solemnis ad altare maius Cathedralis ad honorem S.rum Firmi, Rustici et Proculi pro preservatione ab incendio. 1681 Aug 23.

MISSA solemnis et aliae pro defunctis celebrentur in S.tae Mariae ecclesiam. 1705 Sep 3.

MISSA solemnis et aliae 50 Missae celebrentur in S.ta Maria ad impetrandam serenitatem. 1792 Jun 9.

MISSA solemnis et aliae 50 Missae celebrentur in S.ta Maria ad impetrandam serenitatem aeris ... ut factum fuit in anno proximo functo. 1793 Mai 29.

MISSAE pro celebratione in Pallatio Praet.o dentur fratribus Carmelitis librae 150 in anno ad beneplacitum. 1589 Aug 31.

MISSAE pro celebratione in Pallatio Praet.o eleemosina augetur fratribus Carmelitis usque ad Z. 200. 1602 Sep 3.

MISSAE ducentum pro celebratione. 1661 Apr 30.

MISSAE 200 celebrentur pro defunctis ad implorandam pluviam. 1666 Apr 17.

MISSAE defunctorum celebratae ut solvantur. 1693 Dec 22.

MISSAE 300 celebrentur pro defunctis in ecclesia S.tae Mariae. 1701 Aug 4.

MISSAE 300 celebrentur pro defunctis. 1705 Jan 19.

MISSAE 300 celebrentur pro defunctis. 1705 Mai 30.

MISSAE 300 celebrentur pro defunctis. 1705 Jun 20.

MISSAE 300 celebrentur pro defunctis. 1705 Aug 5.

MISSAE 300 celebrentur pro defunctis. 1706 Apr 7.

MISSAE 300 celebrentur in S.ta Maria pro defunctis. 1706 Aug 31.

MISSAE 200 celebrentur in S.ta Maria et 100 in Ecclesia Caritatis pro defunctis. 1707 Jun 11.

MISSAE 300 celebrentur in S.ta Maria pro obtinenda pluvia. 1707 Jul 4.

MISSAE 100 celebrentur in S.ta Maria, 100 in ecclesia Patrum Reformatorum et 100 in ecclesia Patrum Capucinatorum pro pluvia impetranda. 1707 Jul 30.

MISSAE 150 pro defunctis celebratae solvantur. 1708 Jul 7.

MISSAE 300 celebrentur pro defunctis. 1709 Jun 1.

MISSAE 300 celebrentur pro defunctis in S.ta Maria. 1710 Jun 14.

MISSAE 200 celebrentur pro defunctis. 1711 Mai 9.

MISSAE 200 celebrentur pro defunctis. 1711 Aug 21.

MISSAE 200 celebrentur pro morbu bouum. 1712 Jul 23.

MISSAE 300 in ecclesia S.tae Mariae celebrentur. 1714 Sep 10.

MISSAE 100 celebrentur pro impetranda serenitate. 1727 Dec 23.

MISSAE iam celebratae ex ordine etc., dicti ordinis approbatio pro Missis 200 pro serenitate. 1729 Sep 3.

MISSAE 150 ut celebrentur in Ecclesia S.tae Mariae Maioris pro impetranda pluvia. 1731 Apr 12.

MISSAE 100 celebrentur in capella S.tae Mariae pro impetranda pluvia. 1732 Sep 5.

MISSAE 150 celebrentur in ecclesia S.tae Mariae Maioris pro impetranda serenitate. 1733 Mai 23.

MISSAE 150 celebrentur in S.ta Maria Maiori pro impetranda pluvia. 1734 Jan 16.

MISSAE celebrentur in Eccl. S.tae M. Maioris cum expositione
Venerabilis pro praeservatione animalum. 1735 Dec 17.

MISSAE 200 celebrentur in Eccl. S.tae M. Maioris pro impetranda
serenitate. 1737 Jun 21.

MISSAE 300 celebrentur in Eccl. S.tae M. Maioris pro preservatione
animalium. 1737 Oct 26.

MISSAE 200 celebrentur ad impetrandam pluviam. 1742 Sep 3.

MISSAE cum officio celebrentur pro avertenda peste. 1743 Jul 27.

MISSAE 200 celebrentur pro serenitate impetranda. 1749 Jun 6.

MISSAE 100 celebrentur pro serenitate impetranda. 1750 Mai 29.

MISSAE 200 celebrentur pro impetranda serenitate. 1751 Mai 10.

MISSAE 200 celebrentur pro impetranda serenitate. 1752 Mai 20.

MISSAE 100 celebrentur pro impetranda pluvia. 1755 Apr 28.

MISSAE 100 celebrentur pro impetranda serenitate. 1760 Feb 15.

MISSAE 200 celebrentur pro impetranda pluvia. 1760 Apr 26.

MISSAE quamplures possunt, celebrentur in Eccl.a Cathedrali pro
impetranda pluvia. 1767 Aug 8.

MISSARUM celebratio pro gratiarum actione. 1701 Dec 20.

MISSARUM 200 pro celebratione in Eccl.a S.tae Mariae pro Serenitate
impetranda. 1738 Aug 8.

MOBILIA Communitatis etc. vide supellectilia. 1589 Mai 15.

MOBILIA et supelectilia emantur et custodiantur in Pallatio
Cancellario. 1614 Dec 10.

MOBILIA emantur pro allodiamentis provisorum. 1625 Dec 19.

MOBILIA Civitatis dispersa colligantur et consignentur Massario Cois
per inventarium. 1631 Mai 10.

MOBILIA Civitatis pro Provisoribus ut custodiantur provisio. 1635 Jan
16.

MOBILIA Civitatis videantur per Deputatos qui videant inventarium.
1639 Jul 16.

MOBILIA Civitatis Monti Pignorum data vendantur. 1644 Mar 31.

MOBILIA Civitatis et tres claves diversae consignentur tribus
Deputatis. 1640 Apr 12.

MOBILIA Civitatis iam subhastata ut vendantur commissio Dep.tis. 1644
Jun 18.

MOBILIA provisa pro Ex.mis Inquisitoribus supranumeraria vendantur.
1673 Jun 2.

MOBILIA Cois remaneant in Conventu S.ti Augustini donec etc. 1680 Jul
9.

MOBILIA communia consumpta vendantur et nova fiant. 1681 Jan 9.

MOBILIA Civitatis ne consumentur vendantur. 1686 Jan 25.

MOBILIA Civitatis dentur custodienda pro Inventariorum Massarolo Cois.
1687 Dec 30.

MOBILIA Civitatis vendantur. 1706 Mai 4.
MOBILIA provideantur pro nova Aula. 1712 Mai 4.
MOBILIA provisa Ex.mis Inq.bus T. F. vendantur. 1721 Jun 5.
MOBILIA Civitatis ut costodiantur perficientur loca sub off.um
Salutis. 1730 Jul 22.
MOBILIA in casu adventus Ex.mi Provisoris Extraordinarii qualia
provideri debeant. 1733 Dec 21.
MOBILIA vetera Civitatis ad usum Inquisitorum T. F. et vetera sedilia
Aulae Cancell.ae vendantur publico incantui. 1786 Mai 11.
MOBILIUM curam habeant duo deputati. 1608 Nov 29.
MOBILIUM Rectorum et Curialium pro conservatione ordo. 1609 Apr 30.
MOBILIUM pro emptione accipiantur scuta 1000 ad interesse. 1626 Apr
29.
MOBILIUM Civitatis circa statum relatio. 1632 Apr 20.
MOBILIUM inventarium etc. 1668 Feb 3.
MOBILIUM Civitatis deputatis salarium libr. 50. 1655 Dec 27.
MOBILIUM dispersorum causa commissio Defensoribus et Dep.tis de
mensibus contra etc. 1732 Apr 20.
MOBILIUM custodiae eligantur deputati. 1702 Aug 31.
MOBILIBUS in Palatio Praetorio deficientibus dep.ti provideant. 1749
Aug 8.
MOLAE Guadi non conducantur extra districtum sub poena Duc. 100 auri.
1442 Oct 27.
MOLENDINARII super fenestras teneat speram et aliae obligationes. 1490
Dec 13.
MOLENDINARII non possint conversare in Mercato bladorum diebus mercati
ante nonam. 1500 Nov 6.
MOLENDINARII non possint tenere penses (?) in Molendinis. 1633 Mar 5.
MOLENDINARII an possint tenere pondus commissio Judicibus Victualium.
1693 Dec 29.
MOLENDINARII an possint tenere pondus commissio Judicibus Victualium.
1695 Mar 5.
MOLENDINARII ad Pratellum petentis restaurum super scriptura commissio
1771 Dec 20.
MOLENDINARIO Bertolo compensatio. 1643 Mai 20.
MOLENDINARIORUM pro extortionibus Datariorum macinae commissio
Dep.tis ad Lites et Ex.mo Nuncio. 1690 Feb 25.
MOLENDINARIORUM gravamina contra Commilitones etc. 1750 Mar 14.
MOLENDINARIORUM affictualium Civitatis in Sub.o S.ti Leonardi super
scriptura commissio. 1768 Mar 17.
MOLENDINUM de Latio ut incantetur libertas detur Deputatis. 1526 Dec
9.

MOLENDINUM del Raso remaneat locatum Bernardo Vertuae mutuanti scuta
150 auri in auro ut fiant ei computa. 1546 Apr 18.

MOLENDINUM del Raso ut construatur libertas deputatis. 1547 Jun 10.

MOLENDINUM del Muletto restauretur. 1586 Feb 22.

MOLENDINUM de Lalio restauretur. 1605 Jun 9.

MOLENDINUM et domus Lalii alienetur. 1619 Dec 22.

MOLENDINUM Gallinatiae restauretur. 1634 Apr 8.

MOLENDINUM del Zoffo ut construatur lapideum relatio. 1694 Apr 6.

MOLENDINUM ad Portam S.ti Antonii an vendi debeat D. Petro Noris
commissio. 1767 Apr 21.

MOLENDINUM suprascriptum non vendatur. 1767 Aug 19.

MOLENDINI de Caspis causa commissio Antianis. 1528 Feb 3.

MOLENDINI del Muletto controversiae expediantur per deputatos. 1549
Mar 7.

MOLENDINI del Raso locatio ratificetur. 1549 Oct 19.

MOLENDINI del Muletto pro impensis. 1551 Sep 11.

MOLENDINI Portae S.ti Antonii pro reparatione. 1553 Jul 22.

MOLENDINI Portae S.ti Antonii loci cuntigui emptionis pars approbatur.
1553 Nov 30.

MOLENDINI de Lalio domui fiant melioramenta. 1590 Mai 27.

MOLENDINI del Raso pro aptatione cum canalibus lapideis et aliis. 1593
Dec 13.

MOLENDINI del Zoffo de Plorzano et Radice pro melioramentis. 1594 Jan
30.

MOLENDINI praedicti pro venditione deputati eligantur. 1620 Mar 13.

MOLENDINI Pratelli Viridarium augeatur et in eo includatur pars dicti
Pratelli. 1645 Jun 9.

MOLENDINI ad Pratellum emphiteusis petita a lll.mo Pozzi causa
commissio. 1788 Aug 18.

MOLENDINI ad Pratellun non fiat emphiteusis nec alienatio dicto Pozzi.
1789 Jan 24.

MOLENDINO Rasi fiant expensae per deputatos. 1547 Sep 7.

MOLENDINO Portae S.ti Antonii locus contiguus ematur a Salvario
Curteregia. 1553 Oct 27.

MOLENDINO ad Portam S.ti Antonii locato Josepho Caffi an ampliari
debeat stalla. 1764 Jan 20.

MOLENDINO praed.o ampliatur stalla cum conditione. 1764 Feb 7.

MOLENDINO ad Mulettum fiant quaedam melioramenta. 1770 Aug 18.

MOLENDINO in Broseta locato fratribus Bigatti ut fiant quaedam
restaurations commissio Coll.o ad locanda bona. 1777 Aug 20.

MOLENDINA Muletti canales fiant ax lapide. 1652 Feb 27.

MOLENDINA Turris Rasi resarcientur. 1675 Mai 17.

MOLENDINA in Gallinazza ut convertantur ad usum domorum. 1733 Mai 2.

MOLENDINA Civitatis quae inutilia sint ut examinetur commissio. 1761 Aug 14.

MOLENDINA contigua locentur emphiteutice D. Jo. Puteo. 1761 Aug 17.

MOLENDINA ad Mulettum locentur perpetuo fratribus Ravasio. 1762 Mar 27.

MOLENDINA ad Mulettum contigua suprascriptis an livellari debeant in emphiteusim commissio. 1763 Dec 19.

MOLENDINA ad Mulettum locentur in perpetuum. 1764 Feb 7.

MOLENDINORUM S.ti Antonii terrenum intra muros vendatur Mapheo de Mapheis tinctore. 1460 Dec 28.

MOLENDINORUM ordines ut conserventur deputati. 1522 Oct 20.

MOLENDINORUM pro Capellis ut serventur ordines eligantur Cives 5. 1544 Feb 27.

MOLENDINORUM del Muletto et aliorum, Seriolarum, aedificiorum et aliorum bonorum venditiones vid.r per dep.tos qui non possint repudiare sub poena. 1548 Mai 18.

MOLENDINORUM Capelli quod possint levare per tres menses anni concessio Judicum Victualium revocatur. 1551 Mar 22.

MOLENDINORUM Malei pro expeditione et deputati. 1552 Jun 27.

MOLENDINORUM et aliorum aedificiorum pro melioramentis. 1594 Mar 13.

MOLENDINORUM Mallei pro fabrica. 1599 Mar 18.

MOLENDINORUM aptatio committatur deputatis ad molendina. 1613 Mai 11.

MOLENDINORUM status relatio ipsa non vendantur sed canalia ligna fiant lapidibus. 1674 Dec 21.

MOLENDINORUM inventaria fianr in praesentia affictualium qui succedunt. 1674 Dec 21.

MOLENDINORUM canalia del Pradello aedificentur lapidea. 1690 Jan 19.

MOLENDINARUM moduli Plorzianae et Rotae ut demoliantur commissio Mag.co Coll.o ad locanda Bona. 1732 Jan 10.

MOLENDINIS melioramenta an expediat facere deputati eligantur. 1589 Dec 19.

MOLINARII accipere possint unam partem de 24 macinae et non plus. 1437 Jul 6.

MOLINARII in Coi Gerosae non cogi possint ad accipiendam licentiam macinandi. 1467 Mai 22.

MOLINARIORUM poena ambulantium super Mercatis. 1503 Aug 3.

MONACI Cassinenses et Vallis Umbrosae ut accipiant novitios Bergomenses commissio Nuncio. 1609 Dec 28.

MONACI Cassinenses in Conventis ut novitios Berg.ses suppl.io. 1624 Apr 20.

MONACORUM Astino pro intratis adsportatis extra etc. 1514 Jul 14.

MONACORUM S.ti Salvatoris Venetias pro introductione deputati eligantur. 1589 Jun 3.

MONACORUM Cassinensium et Vallis Umbrosae pro disordinibus dep.ti.
1609 Dec 5.

MONACORUM Cassinentium causa circa novitios. 1626 Feb 18.

MONASTERIUM S.ti Gotuardi conferatur Fr.bus Servitis cum conditione
faciendi eleemosinam carceratis. 1449 Jul 9.

MONASTERIUM S.ti Gotuardi liberatur ad eleemosina carceratis per
annum et ad beneplacitum. 1456 Aug 30.

MONASTERIUM Monialium heremitarum ut erigatur in loco et Virid.o de
Galgari. 1497 Jun 5.

MONASTERII Monialium pro constructione difficultates quae oriuntur
Romae referantur in scriptis. 1647 Apr 24.

MONASTERII S.ti Joannis pro liquidandis expensis fabricae commissio.
1673 Aug 31.

MONASTERIO Fratrum de Pontita ut fiat filiatio. 1671 Mar 21.

MONASTERIA ne delapidentur privilegium concessum in prima deditioe
observetur. 1650 Feb 19.

MONETA currenti solvant et exigant Thesaurarii, Depositarii et
exactores. 1683 Dec 15.

MONETAE ut expendantur ad cursum currentem in Civitate commissio
Nuncio. 1535 Jul 27.

MONETARUM forensium prohibitarum causa duo oratores. 1507 Feb 17.

MONETARUM pro excessu pars et deputati. 1649 Apr 24.

MONETARUM pondera non amoveantur a Cancellaria. 1649 Aug 21.

MONETARUM causa ut alteratio tollatur Deputati eligantur. 1649 Dec 28.

MONETARUM pro alteratione et augmento relatio et orator eligatur. 1650
Jan 27.

MONETARUM pars regulationis ut servetur deputati. 1650 Jun 10.

MONETARUM pars ut observetur deputati duo eligantur. 1674 Aug 21.

MONETARUM abusus ut tollantur deputati eligantur. 1750 Mai 15.

MONETARUM relatio deputatorum exequatur. 1750 Mai 29.

MONETARUM pro commutat. dep.tus electus Decius Paganus. 1751 Jun 5.

MONETARUM ut supra electus Barth.us Cantonus loco etc. 1751 Jun 12.

MONETARUM liber continuetur per Rationatorem et recognitio eidem. 1772
Mai 27.

MONETARUM in argumento fiat recursus Ser.mo Principi. 1782 Apr 4.

MONETARUM deputatis ministro inservienti propter adnotationes
salarium. 1784 Mai 11.

MONETARUM circa novum proclama fiat recursus. 1787 Jul 18.

MONIALES Vallis Marinae ut possint permutare monasterium suum cum
Communitate Brg.si pro faciundo hospitio ob pestem. 1468 Feb 24.

MONIALES Paradisi ut subditae sint Rev.mo Episcopo, et Dep.ti 1507 Feb
27.

MONIALES S.tae Gratae ne suppositae sint Monacis S.ti Benedicti. 1511
Sep 5.

MONIALES ut claustrantur. 1511 Oct 20.

MONIALES S.tae Luciae ex una et inter Hosp.le circa Ecclesiam et domum
S.ti Lazari faciendi contractum libertas dep.tis d.ti Hospitalis.
1564 Dec 6.

MONIALES S.ti Phirmi de Turre ne uniantur cum aliis monasteriis
eligantur 5 dep.ti qui una cum dep.tis earum suplicent Rev.um. 1575
Jul 20.

MONIALIUM et fratrum debitores ut exequantur eligantur in Consilio
Maiori singulo anno dep.ti duo qui exactionem procurent. 1485 Feb 2.

MONIALIUM sub titulo S.tae Mariae del Paradiso ordis(?) servorum
erectio. 1498 Jan 3.

MONIALIUM Monasteria ut refoventur eligantur 4 Cives. 1520 Mar 11.

MONIALIUM dep.ti eligantur 5 praevia record.ne et cohortat.ne Rev.mi
Episcopi. 1553 Mar 23.

MONIALIUM monasteria visitentur per Cives electos una cum Episcopo.
1551 Dec 30.

MONIALIUM monasteria omnia tam intus quam foris visitentur per dep.tos
et detur commissio oratoribus procurandi conf.em praesentis partis.
1554 Nov 25.

MONIALIUM visitationis causa provisio fit contra R. Vic.m Ep.lem et
adest suppli.o ad Ser.um Principem. 1558 Jan 20.

MONIALIUM ad monasteria eligatur alius loco Bosoni electi Canonici.
1563 Dec 17.

MONIALIUM S.tae Agatae acceptata supplicatione commissio dep.tis ad
earum visitationem. 1564 Dec 10.

MONIALIUM S.tae Agate causa supplicationis commissio dep.tis ad earum
visitationem. 1565 Mar 14.

MONIALIUM visitatores eligendi loco mortuarum libertas Antianis pro
hac vice. 1581 Mai 27.

MONIALIUM S.tae Gratae in monasterio pro excessu in gerendo SS.
Eucharistiae Sacramento supplicetur Episcopus. 1582 Apr 18.

MONIALIUM in monasteriis ut possint educari commissio dep.tis ad
visit.em. 1583 Apr 13.

MONIALIUM in monasteriis filiae ut educantur negotium expediatur iuxta
partem 15 Apr. 1583. 1584 Mar 10.

MONIALIUM in monasteriis filiae ut possint educari commissio dep.tis
Monialium. 1610 Apr 24.

MONIALIUM deputati 7 maiores aetatis annorum 40 eligantur. 1612 Jun 2.

MONIALIUM protectores eligantur. 1617 Jun 17.

MONIALIUM pro excessu Dotium commissio dep.tis ad referendum. 1627 Mar
27.

MONIALIUM monasterii pro nova erectione Commissio dep.tis. 1629 Mar
10.

MONIALIUM monasterii pro nova institutione relatio et commissio
faciendi contractum. 1629 Mai 5.

MONIALIUM monasterii pro nova erectione alia commissio perficiendi
negotium. 1629 Mai 26.

MONIALIUM pro instantia quod officium S.tae Gratae tamquam Virginis
celebretur. 1630 Aug 18.

MONIALIUM Collegio restituantur pecuniae mutuatae Civitati. 1634 Apr
8.

MONIALIUM circa visitationem deputatorum vetitam ab Episcopo. 1634 Jul
22.

MONIALIUM S.ti Benedicti super supplicatione commissio dep.tis ad
aquas. 1638 Sep 4.

MONIALIUM Collegii quaedam Instrumenta Originalia tradantur D. Thomae
Averariae uti rogata a patre suo. 1645 Aug 9.

MONIALIUM Collegio stipulandi accordium cum Orsolinis libertas. 1646
Mar 17.

MONIALIUM Collegio libertas vendendi Viridiarium Donaselli. 1646 Apr
14.

MONIALIUM deputatis novi Monasterii notificentur praetent. nes. 1646
Dec 22.

MONIALIUM deputati solvant legata Victoriae Mutiae. 1647 Apr 24.

MONIALIUM Collegio libertas accipiendi scuta 200 ad interesse. 1649
Sep 7.

MONIALIUM Matris Domini super scriptura commissio dep.tis ad aquas.
1656 Mai 30.

MONIALIUM in monasterio dep.ti duo colligant expensas pro resarcienda
Civitate. 1658 Feb 26.

MONIALIUM pro excessu Dotium deputatis commissio ut referant. 1658 Apr
16.

MONIALIUM Orsolinarum pro aquis labentibus ex Seriola Curni commissio
Praesidibus. 1656 Apr 16.

MONIALIUM in monasterio ut filia Solcia admittatur commissio super
scriptura. 1659 Apr 26.

MONIALIUM Thesaurario consignetur vestis et anulus a Thesaurario
taleae Ecclesiae votivae. 1659 Mai 9.

MONIALIUM pro monasteriis visitandis non capta. 1661 Mar 26.

MONIALIUM S.tae Gratae debitum pro affictu aquae Seriolae de Verdello
transactum. 1674 Apr 2.

MONIALIUM deputatis electis facultas pro recursu Venetiis. 1683 Apr
23.

MONIALIUM Dotes ut regulentur deputati tres. 1726 Dec 28.

MONIALIUM de Rosate debitum condonetur pro eleemosina. 1783 Mar 15.

MONIALIUM Paradisi debitum condonatum sed solvant de coetero. 1784 Aug
19.

MONIALIBUS de Turre concessio aquae Serii. 1517 Jul 5.

MONIALIBUS Rosarum licentia construendi pilastros super pariete
Coitatis. 1517 Sep 11.

MONIALIBUS de Ardesio licentia conceditur fabricandi Monasterium in
Civitate. 1548 Jun 15.

MONIALIBUS S.tae Gratae concedatur strata publica redenter moenia non
capta. 1569 Aug 31.

MONIALIBUS S.tae Gratae concessio includendi stratam inter moenia in
fabrica earum monasterii non capta. 1570 Jul 1.

MONIALIBUS S.tae Ursulae litem componendi facultas C.64 confirmata.
1666 Sep 7.

MONS Theutonicorum vendatur iuris Civitatis. 1552 Jul 16.

MONS Pietatis erigatur et ideo supplicetur. 1557 Apr 21.

MONS Pietatis denuo erigatur. 1582 Jul 28.

MONS Pietatis ut iterum erigatur 4 partes non captae. 1585 Feb 24.

MONS Pietatis iterum erigatur. 1587 Aug 25.

MONS Pietatis ut conservetur libertas conservatoribus supplicardi apud
Pontificem et apud alios. 1591 Jun 1.

MONS Abundantiae reguletur. 1597 Feb 24.

MONS Abundantiae ut augeatur dep.ti qui referant modum. 1598 Aug 14.

MONS Pietatis transfertur ad locum Pietatis cuius praesidibus libertas
datur locandi eidem partem domorum. 1604 Apr 23.

MONS Pignorum ut sublevetur accipiantur ad interesse scuta 2000. 1622
Jun 6.

MONS Pignorum resarciatur et procedatur contra Massarium Zuccum. 1704
Mai 31.

MONS Farae livelletur Signorello. 1711 Apr 22.

MONTIS Theutonicorum pars concessa Mag.tro Francisco de Venetiis pro
conficienda area apud suam formacem. 1487 Mai 4.

MONS Theutonicorum pars vendita Fran.co de Venetiis pro benemeritis.
1487 Mai 25.

MONTIS Theutonicorum pascua praetendentem investituram Fran.cum Rotam
a Ser.mo Dominio. 1503 Mar 7.

MONTIS Pietatis pro capsia provisio. 1558 Jan 25.

MONTIS Pietatis beneficio provisio contra suppl.em Phirmi Suardi. 1558
Jul 24.

MONTIS Pietatis Thesaurarius. 1559 Jul 31.

MONTIS Pietatis deputati teneantur iurare servare ordines. 1560 Jan
22.